舊社國小 109 學年度課程發展委員會第三次會議紀錄

壹、時間：110年 2月 24日（週三）下午 2時

貳、地點：舊社國小會議室

参、主席：林畯城校長                        記錄：吳正雄

肆、出（列）席人員：如簽名冊

伍、主席致詞

陸、討論事項：

案由一：本學期重要行事曆及擬辦事項，請討論

說明：本校 109學年度下學期共 20週重要行事曆如紙本，議決後建置於學校學

務系統。

決議：本校 109學年度下學期重要行事曆經表決全數通過，票數為 14票。

案由二：本學期教師專業成長進修計畫，提請討論。

說明：本校 109學年度下學期校內教師專業成長進修活動共安排 7週，進修內

      容包含：資訊科技融入課程教學、特教研習、校訂特色課程、教師 CPR

等研習。

決議：本校 109學年度下學期教師專業成長進修活動，經表決全數通過，票數

為 14票。

案由三：其他有關課程發展事宜，提請討論。

說明：請各委員提出有關課程發展事宜。

決議：經表決無其他提案全數通過，票數為 14票。

柒、臨時動議

「無」

捌、散會：下午 3時 00分